
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 

 
 

PORTARIA Nº 583, DE 14 DE MARÇO DE 2016 
 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da 

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º - Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem Comissão 

Organizadora e Executora da Semana de Química 2016 do Campus Gama: 

 

Docentes/Técnicos: 

 

NOME 

 

 

SIAPE/CPF 

 

FUNÇÃO 

 

JOSÉ GIOVANNI LEITE DE BRITO 

 

2081230 

 

PRESIDENTE 

 

JEFFERSON SARAIVA DE OLIVEIRA 

 

1598818 
 

VICE-PRESIDENTE 

 

ADRIANA LINHARES DRUMMOND 

 

2184247 

 

 

 

 

 

 

 

COLABORADORES 

 

CARLA CAROLINE DA SILVA 

MEDEIROS 

 

022.820.731-26 

 

DANIELA S. TROVÃO BARBALHO 

 

1957921 

 

NIZAMARA SIMENREMIS PEREIRA 

 

1894482 

 

RAFAEL MACHADO DE SOUZA 

 

2190303 

 

RODRIGO ALVES DA SILVA 

 

1624365 

 

RODRIGO FLEURY BRANDÃO 

 

1444152 

 

SHERLEY CABRAL MOREIRA 

 

1798586 

 

Discentes: 

 

NOME 

 

 

SIAPE/CPF 

 

FUNÇÃO 

 

TAYNA MARIA BEZERRA DAS CHAGAS 

 

028.827.021-59 

 

 

 

 

COLABORADORES 

 

GUILHERME RODRIGUES DE SANTANA 

 

053.586.971-10 

 

ÂNGELA MARIA BEZERRA RIBEIRO 

 

014.238.311-28 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 

 
 

 

RAKEL MARTINS RIBEIRO 

 

007.301.471-00 

 

RAFAEL FELIPE GOMES PIRES 

 

050.473.211-00 

 

              Art. 2º Determinar a data de 31 de julho de 2016 para a conclusão dos trabalhos. 

 

              Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 14.03.2016 
 

 


